
  

 

 ПРИКАЗ 

 

«20» июня 2012г.                                                                                                         № 15-од 

 

Об установлении с 1 июля 2012 года размера платы граждан за предоставленные 

жилищно-комунальные услуги 

В соответствии с Жилищным кодексом РФ от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Федеральным 

законом РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса 

Российской Федерации», Распоряжением Министерства экономики Московской 

области от 21.10.2011 № 112-РМ «Об установлении предельных максимальных 

индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на территории 

Московской области на 2012 год», Распоряжением Совета депутатов городского 

поселения Большие Вяземы, Одинцовского района, московской области от 31.05.2012 

№ 1/37 «Об установлении с 1 июля 2012 года порядка определения размера платы 

граждан за предоставленные услуги», а также в связи с ростом цен на электроэнергию, 

газ природный, услуги по техническому ремонту лифтового хозяйства 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. с 1 июля 2012 года установить размер платы за содержание и ремонт жилого 

помещения, в зависимости от уровня благоустройства, для нанимателей 

муниципального жилищного фонда и для собственников помещений, которые на 

их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за 

содержание и ремонт жилого помещения, проживающие в многоквартирных 

домах на территории городского поселения Большие Вяземы, обслуживание 

которых осуществляется МУП «Большие Вяземы», согласно Приложения № 1. 

2. Контроль над исполнение настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по экономике и финансам Пантелееву М.В. 

 

 

 

 

 

Директор МУП «Большие Вяземы»                         Д.Ю. Макаров 

 
 






